PREFEITURA DO MUNICÍPIO FERNANDO PRESTES

CNPJ 47.826.763/0001-50 – Inscr. Est. Isento
Rua São Paulo, 57 – Centro.

CEP: 15940-000 – Fernando Prestes - SP

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIOS Nº 001/2020 –
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Fernando Prestes, Exmo. Sr. Bento Luchetti Junior, no uso

de suas atribuições e de acordo com o Edital de abertura do Chamamento Público para

contratação de estagiário nº 001/2020, para concessão e preenchimento de vagas de Estágio

Remunerado, mediante contrato celebrado entre a Prefeitura de Fernando Prestes, o CIEE –

Centro de Integração Empresa – Escola, torna público aos candidatos inscritos, a lista de

notas e classificação obtida através da correção das provas aplicadas pelo CIEE no dia 30 de

janeiro de 2020.

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTA

1º EDUARDO BARROS PETINE DE OLIVEIRA 57.457.986-2 05/11/2001 21

2º MARIA VITORIA PASQUINI GONÇALVES 58.095.509-6 10/07/2000 16

3º PRISCILA FRANÇA MACHADO DA LUZ 45.904.320-1 17/05/1997 13

  EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTA

1º KIMBERLY REPELE DE CALDAS 58.165.250 30/01/2000 19

2º DOUGLAS ADRIANO ZAMPIERI 48.969.401-9 03/03/1993 11

3º WELLINGTON JUNIOR EUGÊNIO 40.814.437-3 26/07/1995 5

  PEGAGOGIA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTA

1º ANA FLAVIA NACARATO 54.365.322-5 13/08/2000 11

2º GABRIELA MAXIMO JARDIM 56.133.774-3 14/07/2001 11

3º CAMILA MASSARENTE PORFIDA 49.965.558-8 31/12/1997 10

4º LAURA FERNANDA FONTANELLI 39.608.524-6 10/03/2000 7

Fernando Prestes/SP, 06 de fevereiro de 2020.

Bento Luchetti Junior

Prefeito Municipal